
KYK Bursu Nasıl Alınır? 2022-2023 Dönemi 
Başvuru Şartları Nelerdir? 

Burs ve öğrenim kredisi Başvurular başladı. 

17 Kasım Perşembe günü saat 23.59’a kadar 
başvurularınızı http://turkiye.gov.tr’den yapabilirsiniz. 

 

KYK Burs Başvuruları Nereden Yapılır? 
2022-2023 döneminde KYK burs ve kredi başvuruları, tamamen internet 
üzerinden (Kyk) Kredi yurtlar kurumun resmi sitesi www.kyk.gov.tr/ 
sitesine giriş yapılarak e-devlet üzerinden geçerli e-devlet şifresi 
ile yapılmaktadır. KYK sitesi üzerinden gerekli tarihler arasından yapılan burs 
başvuruları, değerlendirilir ve dönüş yapılır. Burs veya kredi almaya hak 
kazandıktan sonra E-Devlet üzerinden KYK taahhütnamesini onaylaman 
gerekmektedir. 
 

KYK Bursu Nasıl Alınır? 

KYK bursu T.C. vatandaşı olup üniversitede eğitim alan ve ihtiyaç sahibi 
öğrencilere karşılıksız verilen paradır. Devlet bursu için üniversite öğrencisi 
başvuru yapmak istiyorsa iki farklı şekilde başvuru yapabilmektedir. 

 İlk olarak E-Devlet üzerinden Gençlik ve Spor Bakanlığı’na ait 
”Burs/Öğrenim Kredisi Başvurusu” bölümünde gerçekleştirebilirler. 

 İkinci başvuru yöntemi ise, KYK resmi internet sitesinde başvuru yapabilirler. 
KYK Burs ve Kredi Başvurusu birlikte tek başvuru şeklinde yapılır. 

KYK tarafından açıklanan başvuru tarihlerinden itibaren öğrencilerin burs 
başvuruları e-Devlet sistemi üzerinden alınacaktır. Gerekli olan bilgileri 
eksizsiz ve doğru bir şekilde tamamlayarak başvurunuzu oluşturabilirsiniz. 

KYK Ödemeleri Ne Zaman Yapılır? 

KYK, ödemeleri T.C kimlik numarasının son rakamına göre her ayın 6. ve 
10. günleri arasında yapıyor. 

2022 yılında KYK Bursu Ne Kadar Verilecek? 

2022 yılında Burs/kredi miktarı lisansta aylık 850 lira, yüksek lisansta 1.700 
lira, doktorada da 2.550 liradır. 

  

http://www.kyk.gov.tr/


 
KYK Burs Başvurusu Nasıl Yapılır? 2022-2023 

Devlet Bursu Kaydı ve başvuru ekranı tıklanarak aşağıdaki adımları izleyerek 
yapılmalıdır. 

 

2022-2023 KYK Burs Başvuru Ekranı 
 

http://turkiye.gov.tr 

 

Burs başvurusu e-Devlet üzerinden uygulayacağınız 10 adım ile tamamlanmış 
olacaktır. 

KYK burs başvurusu adımları şu şekildedir: 
 e-Devlet üzerinden Gençlik ve Spor Bakanlığı Burs/Öğrenim Kredisi 

Başvurusu sayfasına giriş yapın. 

 Sisteme giriş yaptığınızda görsel üzerinden de inceleyebileceğiniz gibi 
başvuru esnasında dikkat edilmesi gereken bazı hususları okuyup, 
onaylamanız gerekmektedir. 
 

 

 Onay verdikten sonra kimlik bilgilerinizi eksiksiz bir şekilde girin. 
 Üçüncü adımda öğrenim bilgilerinizi de girerek ”Seçtiğim Öğrenim 

Bilgilerim Doğru” seçeneğine tıklayın. 
 

 Sonraki aşamada, bilgilendirme mesajı gelecektir. 

 Beşinci adımda ise, güncel olan adres bilgilerinizi girin. 
 Ardından ekranda açılan sayfada özel durum bilgileriniz istenecektir. Özel bir 

durumunuz var ise belirtin yok ise ”Özel Durumu Yok” seçeneğine basın. 
 

 7. adımda aile bilgilerinizi doldurun. Aile bilgilerinde anne ve babanızın; 
mesleği, unvanı, aylık geliri bilgileri istenecektir. Tüm başvurular detaylı 
olarak incelendiğinden bu noktada verilen bilgilerin doğruluğu önemlidir! 

 Başvurunun 8. aşamasında bursunuzun veya kredinizin yatırılacağı Ziraat 
Bankası kart bilgilerinin tercihi yer almaktadır. 

 

 Kart bilgileri alanında ürün başvurusu ve işlemlerini göreceksiniz. 
Bu aşamada bursunuzun veya kredinizin yatacağı kartın özelliklerini 
belirleyebilirsiniz. 

https://www.turkiye.gov.tr/kyk-krediburs-basvurusu
https://www.turkiye.gov.tr/


 Örneğin; harçlık avansa açık olması, yurt içi ve yurt dışı e-ticaret 
sistemine açık olması gibi. 

 9. adımda bankacılık bilgi formlarını okuyup, anladığınızı işaretleyin. 
 Başvurunun son aşamasında ise kartınızın gönderileceği il, ilçe ve adres 

seçimini yapın ve onay verin. 
 Dilerseniz başvuru adımlarında verdiğiniz bilgileri tekrardan kontrol ederek 

ve işleminizi tamamlayabilirsiniz. 

KYK Burs Başvuru Sonuçları Sorgulama Nasıl Yapılır? 

KYK Burs Başvuru Sonuçları Sorgulama e-devlet üzerinden aşağıdaki linki 
tıklayarak yapabilirsiniz. 

KYK Burs Sorgulama Ekranı 

2022 yılında KYK burs ücretlerinde artış yapıldı ve üniversite öğrencilerinde 
burs miktarı 850 liraya, yüksek lisansta 1700 liraya, doktora öğrencilerinde 2 
bin 550 liraya çıkartıldı. 

 

KYK Burs Başvurusu İçin Şartlar Nelerdir? 

Devlet destekleri ve KYK bursu için başvuru yapacak öğrencilerin ön lisans, 
lisans ve yüksek lisans öğrencisi olması gerekmektedir. KYK burs başvuru 
şartları aşağıdaki gibidir: 

 Örgün öğretimde eğitim alan öğrenciler burs başvurusu yapabilirler. 

 Açık öğretim ve uzaktan eğitim alan öğrenciler bu burstan yararlanamazlar. 
 Yurt dışında eğitim alan öğrenciler bu burstan yararlanabilirler. 

 İkinci öğretim öğrencileri burs alma hakkına sahiplerdir. 
 Şehit ve Gazi çocukları, %40 ve üzeri engele sahip öğrenciler, yetimler, 

Yerleştirme Yurtlarında okumuş olan öğrenciler, Darüşşafaka Lisesinde 
okumuş olanlar, amatör milli sporcu olan öğrenciler burs önceliğine 
sahiptirler. 

KYK yurt ve burs başvuruları için ayrı ayrı başvuru yapmanıza gerek yoktur. 
Tek bir başvuru üzerinden değerlendirme yapılarak, burs ve yurt için hak 
kazanıp kazanmadığınız açıklanacaktır! 

Başvurunuzu tamamlandıktan ve değerlendirildikten sonra, geri ödemesiz ya 
da geri ödemeli kredi şeklinde çıkacaktır. KYK geri ödemesiz burs kimlere 
çıkar? diye merak ediyorsanız burs başvuru şartlarını inceleyebilirsiniz. 

  

https://www.turkiye.gov.tr/kyk-ogrenim-katki-kredisi-ve-burs-sorgulama


KYK Başvuru Şartları Nelerdir? Karşılıksız Burs Nasıl Çıkar? 

Yüksek öğrenim gören başarılı ve ihtiyaç sahibi öğrencilere karşılıksız burs 
verilmesinde istenen bazı şartlar bulunmaktadır. KYK geri ödemesiz burs 
aşağıdaki kişilere çıkar: 

 Ön lisans, 
 Lisans, 

 İki yıllık okullardan mezun olup, dört yıllık okulların üçüncü sınıfına dikey 
geçiş sınavı ile ara vermeden kayıt yapanlar (İntibak ya da hazırlık sınıfı 
öğrencilerine burs verilmemektedir.) 

 Yüksek Lisans (Master ve Doktora), 
 ÖSYM sınav sonucunda ham puan bazında belirlenen puan türünde ilk 

100’e girenler, 
 Kurum Kuruluş Kanunu’na bağlı olarak Yönetim Kurulu tarafından belirlenen 

özelliklere göre Amatör milli sporcu olan öğrenciler burs çıkar. 

Bir öğrenci aynı zamanda hem burs hem de kredi imkanından 
faydalanamazlar. 

KYK ve Devlet Bursları Başvuruları İçin Gerekenler 
 Başvuru için ilk olarak, e-Devlet şifresine sahip olmalısınız. 

 Eğitiminize, ekonomik durumunuza ve sosyal hayatınıza yönelik istenilen 
bilgileri sistem üzerinden doğru bir şekilde doldurmalısınız. 

 Belgelerinizin doğru olması önemlidir, bu bilgilerin doğruluğu teyit 
edilmektedir. 

 Yanlış bilgileri kapsadığı zaman başvurularınız iptal edilecektir. 

Devlet bursları ve KYK başvuruları için öğrencilerden istenen şartlardan 
bazıları bu şekildedir. Başvuru tarihlerinin açıklanması ile birlikte başvurunuzu 
yaparak, geri ödemesiz burstan yararlanıp yararlanamayacağınızı 
öğrenebilirsiniz. 

KYK Bursu Ne Zaman Kesilir? 

Geri ödemeli ya da geri ödemesiz burs alan öğrenciler KYK bursu hangi 
durumlarda kesilir? merak etmektedir. Öğrenim kredisinin ve devlet bursunun 
kesilmesinin farklı sebepleri bulunmaktadır. KYK burs nasıl kesilir ve hangi 
şartlarda iptal edilir? inceleyim. 

  



Devlet Bursu Ne Zaman Kesilir? 

 Eğitim gördüğü kurumdan ayrılma, çıkarılma ve uzaklaştırılma verilmesi. 

 Başarısızlık 
 İzin alma, vazgeçme veya kayıt dondurma sonrasında. 

 Sağlık yüzünden eğitime devam edilemeyecek olması. 
 Eğitim kurumlarının değiştirilmesinde eski eğitim gördüğü kurumda 1 yıl 

başarısız olması veya 1 yıl ara vermesi. 
 Eğitim kurumlarının kapatılması. 

 Kesin olarak hükümle mahkum olunması. 

 Kuruma bağlı yurtlardan süresiz olarak ayrılması sonucunda devlet bursu 
kesilmektedir. 

Öğrenim Kredisinin Ne Zaman Kesilir? 
 Eğitim alınan okuldan atılması, ayrılması veya geçici olarak uzaklaştırılması. 

 Sağlık sorunları nedeni le okula devam edememesi. 
 Eğitime 1 yıl ara verilmesi ya da okul değişikliği sebebi ile önceki okulundan 

1 yıldan fazla başarısız olunması. 

 Kuruma bağlı olan yurtlardan süresiz olarak çıkarılması ve ceza alması 
 Öğrencinin kesin olarak hükümle mahkumluk alması. 

 İzin alma, vazgeçme ya da kayıt dondurma işlemlerinde. 
 Okulun kapatılması durumunda KYK kredisi kesilmektedir. 

 
KYK Bursu Kaç Dersten Kalınca Kesilir? 

KYK geri ödemesiz bursu, eğitim hayatı sürecinde öğrenciden beklenen 
şartların sağlanmaması durumunda geri ödemeli öğrenim kredisine 
dönüştürülmektedir. Peki hangi durumlara ya da kaç dersten kalınca burs 
kesilir? inceleyelim. 

 100’lük bir sistemde ortalamanız 100 üzerinden 53.33 ve üzerinde olması 
gerekir. 

 4.00’lık sistemde ortalamanız 4 üzerinden 2 veya üzerinde olması 
gerekmektedir. 

 Hazırlık sınıfı öğrencilerinin hazırlık sınıfını geçip üst sınıfa atlaması 
durumunda. 

 YÖKSİS kayıtlarında yer alan her yıl Ekim ayında kontrol edilen ortalamanız 
4 üzerinden 2’nin altında veya Hazırlık sınıfını geçememe durumunda 
öğrencinin bursu öğrenim kredisine çevrilmektedir. 

Örneğin; bir üniversite öğrencisinin 4 dersten kaldıktan sonra KYK bursu 
krediye dönüştürülürken, bazı üniversite öğrencilerinin ise 3 dersten kalması 
bursunun krediye çevrilmesi için bir neden olacaktır. Kaç dersten sonra burs 
kesilir? gibi araştırma yapan öğrencilerin ortalamayı baz alarak hesaplama 
yapmasını öneririz. 

 
  



Kimler KYK Bursu Alamaz? 

KYK burstan Yararlanamayacak olan öğrenciler: 

 Herhangi bir kurumdan burs ya da öğrenim kredisi alan öğrenciler, 
 Öğretim kurumuna kayıt tarihi itibari ile bir öğretim yılı kaybı olan öğrenciler, 

 Yabancı uyruklu öğrenciler, 
 2547 sayılı Yükseköğretim Kanununun 10 uncu maddesine göre burs verilen 

öğrenciler hariç olmak üzere, 5102 sayılı Kanunun 2 nci maddesi 
kapsamında yer alan kamu kurum ve kuruluşlarından burs almakta olan 
öğrenciler, 

 Normal öğrenim süresinden fazla ek süre öğrenim gören öğrenciler, 
 Yüksek lisans öğrencilerinden hazırlık sınıfında öğrenim gören öğrenciler, 

 Açık öğretim ve uzaktan eğitim öğrencileri, 
 Gerçeğe aykırı beyanda bulunan öğrenciler, 

 Kurumdan daha önce burs veya öğrenim kredisi almış olan öğrenciler, 

 Polis akademisi ile askeri okul öğrencileri, 
 Burs Yönetmeliği hükümlerine göre burs almaya yeterli bulunmayan 

öğrenciler burstan yararlanamaz. 
Peki KYK bursu nedir, kimlere çıkar ve KYK Bursu Nasıl Alınır? 
sorularınızı yanıtlayalım. 

Burs Nedir? Karşılıksız mı Veriliyor? 

Yüksek öğrenim gören başarılı ve ihtiyaç sahibi öğrencilere 5102 sayılı Yüksek 
Öğrenim Öğrencilerine Burs/Kredi Verilmesine İlişkin Kanun hükümlerine 
göre karşılıksız verilen paradır. GERİ ÖDEMESİZDİR. 

Öğrenim Kredisi Nedir? 

Yüksek öğrenim gören T.C. vatandaşı öğrencileri maddi yönden desteklemek, 
sosyal ve kültürel gelişmelerini kolaylaştırmak amacıyla devam ettikleri yüksek 
öğretim kurumlarının normal öğrenimi süresince verilen, zorunlu hizmet 
yükümlülüğü bulunmayan borç paradır. Geri ödemelidir. Ödemeler mezun 
olduktan sonra başlar. 
Hatırlatma: Bir öğrenci aynı anda, hem burs hem de öğrenim kredisi 
alamaz. 

Katkı Kredisi Nedir? 

Yüksek öğretim kurumlarında bir öğrenci için cari hizmet ödeneği karşılığı 
Bakanlar Kurulunca tespit edilen miktarın Devlet katkısı dışında kalan ve 
borçlanma karşılığı Kurumca öğrenci adına öğretim kurumu hesabına ödenen 
paradır. 

Kyk Bursu Kimlere Çıkar? 



-Kyk bursundan yararlanacak öğrenciler: 
-Ön lisans öğrencileri, 
-Lisans öğrencileri, 
-İki yıllık okullardan mezun olup, dört yıllık okulların üçüncü sınıfına 
dikey geçiş sınavı ile ara vermeden kayıt yapan öğrencilere çıkar. ( intibak 
veya hazırlık sınıfında burs verilmez.) 
 
Her yıl okulların açılmasıyla birlikte binlerce öğrencinin başvurduğu KYK 
bursunu kimlerin alacağı konusunda öğrencilere ait devlet kayıtları üzerinden 
ciddi bir inceleme yapılır ve bu incelemeler sonucunda kimlere verileceği tespit 
edilir. KYK bursu alabilmek için her yıl belirlenen tarihlerde başvuru yapmak 
gerekir ve başvuru tarihlerini kaçırmamak KYK bursu alabilmek için hayati 
öneme sahiptir. Sonrasında gerekli değerlendirmeler yapılır ve kişi burs 
almaya hak kazanır. 

KYK Bursu Ne Kadar? 2022 

Kyk bursu 2022 yılında şu şekildedir: 
-Lisans 850 TL 
-Yüksek Lisans 1.700 TL  
-Doktorada 2.550 TL - burs veriliyor. 

KYK Bursu Neye Göre Çıkıyor? 

Karşılıksız burs başvurusu yapan öğrencilerin sosyal, ekonomik ve eğitim 
durumları derin olarak araştırılmaktadır. Araştırma sonuçları değerlendirilerek, 
karşılıksız KYK bursu verilecek olan kişiler kurum tarafından tespit 
edilmektedir. 

KYK Öğrenim Bursu Ne Zaman Biter? 

2 yıllık üniversite öğrencileri 21 ay, 4 yıllık eğitim alan öğrenciler ise 45 ay burs 
alacaktır. 6 yıllık üniversite eğitimi alacak öğrenciler ise 69 ay KYK bursu ya da 
kredisi alacaktır. 

KYK Bursu Sigortalı İşe Girince Kesilir Mi? 

2 yıl öncesine kadar tam zamanlı ya da yarı zamanlı sigortalı bir işe girilmesi 
sonucunda burs kesilmekteydi. Fakat alınan karar ile artık öğrenci sigortalı bir 
işte çalışsa dahi bursu ya da öğrenim kredisi kesilmemektedir. 

15 Yaş Altı Öğrenciler Burs Başvurusunu Nasıl Yapacak? 

15 yaş altı öğrencilerin başvurusu sonrasında taahhütname onayı ile 
gerçekleşecektir. Taahhütname onayı için velilerin de onay vermesi 



gerekecek. Verilen onay sonrasında burs ve kredi sonuçlarına karar 
verilecektir. 

Yurt İçinde ve Yurt Dışında Öğrenim gören Öğrenciler için KYK 
Başvurusu 

Son gün 11 Aralık! Geç kalmadan hemen başvurunuzu tamamlayın. e-Devlet 
sistemi üzerinden taahhütnamelerini okuyarak onay verilmesi gerekiyor. Mobil 
üzerinden yapılması uygun değildir.  

KYK Yurt Başvurusu Her Sene Başvuruluyor mu? 

Yurt başvuruları her yıl yenilenmektedir. Yurtlara yerleşmeye hak kazanan 
öğrencilerin, kayıt işlemlerini 24 Ağustos- 28 ağustos tarihleri arasında pazar 
günü saat 22.45’e kadar e-Devlet üzerinden tamamlaması gerekiyor. 24 
Ağustos’ta başlayan yurt başvuruları, 298 Ağustos Pazar saat 23.59’a kadar e-
Devlet üzerinden gerçekleştirilebilecek. 

Çalışanlar Yüksek Lisans Bursu Alabilir mi? 

TC vatandaşı olan yüksek öğrenim gören başarılı ve ihtiyaç sahibi öğrencilere 
verilen karşılıksız burslar için yeni düzenlenme yapıldı. Bu düzenleme 
sonrasında asgari ücret düzeyinde aylık veya ücretle sürekli bir işte çalışan 
veya gelire sahip olan öğrenciler de kredi ve burs alabilecekler. 

Çalışanlar Burs Alabilir mi? 

Evet çalışanlar da burs alabilir. Üniversite öğrencilerinin aylık veya ücretle 
sürekli bir işte çalışması veya bir gelire sahip olması KYK bursu veya kredisi 
almasına engel değildir. 

Geri ödemesiz Burs Kimlere Verilir? 

KYK tarafından sağlanan burs imkanı, maddi geliri yetersiz olan öğrencilere 
karşılıksız olarak verilir. KYK burs başvurusu olumlu sonuçlanan öğrenciler bu 
geri ödemesiz olarak ödeme alır. 

Burs Neye Göre Verilir? 

KYK bursuna başvuran öğrenciler sosyal, ekonomik, eğitim durumlarına göre 
değerlendirilerek aralarından burs verilecek olanlar kurum tarafından belirlenir. 

Burs öğrenim Kredisi Başvuruları Nereye Yapılır? 

Burs/öğrenim kredisi müracaatları, Kurumun kyk.gsb.gov.tr web adresinden 
kabul edilmektedir. 



Burs Öğrenim Kredisi Başvurusunda Ne İstenir? 

Burs / öğrenim kredisi müracaatında bulunan öğrencilerden sadece öncelik 
belgesi istenilmektedir. 

Öncelik Belgeleri Nelerdir? 

-Şehit/Gazi çocuğu belgesi, 
-Sağlık kurulu raporu ile %40 ve üzerinde engelli olduğu belgelendirenler, 
-Amatör milli sporcular, 
-Anne ve babası vefat edenler, 
ise ve dengi öğrenimlerini  
-Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığına bağlı yetiştirme yurtlarında barınarak 
tamamlayanlar (Kurum tarafından araştırılacaktır.) 
-Darüşşafaka Lisesinden mezun olanlar, (Kurumum tarafından araştırılacaktır.) 

BURS/KREDİ Almaktan Vazgeçen Öğrenciler ne yapmalıdır? 

KYK burs/kredisi almakta olan öğrenciler www.turkiye.gov.tr adresi üzerinden 
e-devlet şifresi ile Yüksek Öğretim Kredi ve Yurtlar Kurumu linkine ulaşarak 
burs/kredi iptal/ vazgeçti işlemini yapmalıdır. 

KYK Kredi Borçları Erteleme Başvurusu Nasıl Yapılır? 

KYK’dan öğrenim veya katkı kredisi alan borçlulardan borç ödeme vadesi 
henüz başlamayanlar ile borçlarını aksatmadan ödeyenler www.turkiye.gov. 
tr. adresinden e-devlet şifreleri ile erteleme talebinde bulunabilirler. 

KYK Burs Geri Ödemeli mi? 

Burs Yönetmeliği hükümlerine göre burs almaktan vazgeçen öğrenciye tekrar 
burs ödemesi yapılamaz, ancak talep etmesi halinde Öğrenim Kredisi 
Yönetmeliği hükümlerine göre normal öğrenim süresinden kalan süre kadar 
tekrar öğrenim kredisi ödenir. 

 


